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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 1 - 2/2/2025

Prueba 21 Fem., 200m Espalda Absoluto Femenino
01/02/2025 Resultados
Gipuzkoako Errekorra 2:07.89 GARRIDO, Nahia Irun 25/03/2023
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Infantil Femenino

1. IRIBARREN AIZPURUA, M.10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:33.61 464 36.78 38.99 38.86 38.98
2. GAZTELUMENDI MARTINEZ, N.11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:34.82 453 36.66 39.04 39.76 39.36
3. JAUREGI ZUBILLAGA, M. 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:34.91 452 37.24 38.95 39.55 39.17
4. GARCIA URBIETA, Maialen11 C.N. Bergara 2:40.48 407 38.19 40.88 40.95 40.46
5. FERNANDEZ ALBIZU, L. 11 Zarautz Balea I.K. 2:45.19 373 40.31 41.83 42.12 40.93
6. AZKUE OLAZABAL, Aroa 11 C.N. Izarraitz 2:46.08 367 40.15 41.62 42.61 41.70
7. ZUMETA ARBELAITZ, M. 11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:48.12 354 39.59 42.34 43.31 42.88
8. BERISTAIN LASKURAIN, I.11 C.N. Bergara 2:53.88 320 41.59 44.32 43.96 44.01
9. ARTETXE ARAMENDI, Irati11 C.N. Izarraitz 2:57.55 300 42.35 45.90 45.32 43.98

10. OIARZABAL IRAZU, Mirari 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:59.88 289 44.17 45.67 45.74 44.30
DSQ IPARRAGIRRE ORMAZABAL, I.11 Buruntzaldea Ikt 3:00.92 41.88 44.87 45.43 48.74

N.6.2 - Espalda: El nadador pierde la posición de espalda (y no está ejecutando de inmediato el
movimiento del viraje)

Baja CABANES ELEIZGARAY, E.11 C.D.N. Bidasoa XXI
Baja FESTA GARRIDO, Iune 11 C.D.N. Bidasoa XXI
Baja HEIS CENZUAL, Edith 10 C.N. Bergara
Baja SORRELUZ IRIGOYEN, A.10 Zarautz Balea I.K.

Junior Femenino

1. CALVO VILLALOBOS, P. 09 Eibar Igerixan 2:20.15 611 32.56 35.04 36.09 36.46
2. GALZACORTA DOMINGUEZ, L.07 C.D.N. Bidasoa XXI 2:23.40 570 33.78 35.93 36.89 36.80
3. URIZAR LOYARTE, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:27.54 523 34.62 37.64 38.10 37.18
4. GORJON GARCIA, Nerea 07 Ordizia K.E. 2:30.20 496 34.94 37.39 38.84 39.03
5. GAITAN ACEITON, Olaia 08 C.N. Zubi-Aurre 2:31.30 485 35.56 38.04 39.02 38.68
6. OSA GARNIKA, Naroa 09 Eibar Igerixan 2:31.58 483 35.65 37.62 39.19 39.12
7. SAROBE ETXEBERRIA, M.07 Buruntzaldea Ikt 2:34.44 456 36.67 39.37 39.84 38.56
8. LIZASO SARASOLA, June 08 Ordizia K.E. 2:37.89 427 36.64 39.38 40.91 40.96
9. GARCIA CORRALES, Iraia09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:40.05 410 37.94 39.49 41.04 41.58

10. GOROSTEGUI BLAZQUEZ, M.09 Buruntzaldea Ikt 2:41.64 398 38.15 41.77 41.40 40.32
11. GUINEA ARISTREGI, Nora08 Eibar Igerixan 2:43.96 381 37.33 40.94 43.01 42.68
12. GOENAGA IZAGIRRE, P. 09 C.N. Zubi-Aurre 2:45.06 374 38.62 41.82 42.74 41.88
13. OSCOZ FRANCO, Irene 09 C.N. Easwin Artistica Anoeta 212:48.28 353 39.25 42.68 43.22 43.13

Absoluto Femenino

1. CALVO VILLALOBOS, P. 09 Eibar Igerixan 2:20.15 611 32.56 35.04 36.09 36.46
2. GALZACORTA DOMINGUEZ, L.07 C.D.N. Bidasoa XXI 2:23.40 570 33.78 35.93 36.89 36.80
3. ETXEBERRIA ARANO, Uxue04 C.N. Izarraitz 2:25.78 543 34.20 36.94 37.44 37.20
4. URIZAR LOYARTE, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:27.54 523 34.62 37.64 38.10 37.18
5. GORJON GARCIA, Nerea 07 Ordizia K.E. 2:30.20 496 34.94 37.39 38.84 39.03
6. GAITAN ACEITON, Olaia 08 C.N. Zubi-Aurre 2:31.30 485 35.56 38.04 39.02 38.68
7. OSA GARNIKA, Naroa 09 Eibar Igerixan 2:31.58 483 35.65 37.62 39.19 39.12
8. IRIBARREN AIZPURUA, M.10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:33.61 464 36.78 38.99 38.86 38.98
9. SAROBE ETXEBERRIA, M.07 Buruntzaldea Ikt 2:34.44 456 36.67 39.37 39.84 38.56

10. GAZTELUMENDI MARTINEZ, N.11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:34.82 453 36.66 39.04 39.76 39.36
11. JAUREGI ZUBILLAGA, M. 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:34.91 452 37.24 38.95 39.55 39.17
12. LIZASO SARASOLA, June 08 Ordizia K.E. 2:37.89 427 36.64 39.38 40.91 40.96
13. GARCIA CORRALES, Iraia09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:40.05 410 37.94 39.49 41.04 41.58
14. GARCIA URBIETA, Maialen11 C.N. Bergara 2:40.48 407 38.19 40.88 40.95 40.46
15. GOROSTEGUI BLAZQUEZ, M.09 Buruntzaldea Ikt 2:41.64 398 38.15 41.77 41.40 40.32
16. GUINEA ARISTREGI, Nora08 Eibar Igerixan 2:43.96 381 37.33 40.94 43.01 42.68
17. GOENAGA IZAGIRRE, P. 09 C.N. Zubi-Aurre 2:45.06 374 38.62 41.82 42.74 41.88
18. FERNANDEZ ALBIZU, L. 11 Zarautz Balea I.K. 2:45.19 373 40.31 41.83 42.12 40.93
19. AZKUE OLAZABAL, Aroa 11 C.N. Izarraitz 2:46.08 367 40.15 41.62 42.61 41.70
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 1 - 2/2/2025

Prueba 21, Fem., 200m Espalda, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

20. ZUMETA ARBELAITZ, M. 11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:48.12 354 39.59 42.34 43.31 42.88
21. OSCOZ FRANCO, Irene 09 C.N. Easwin Artistica Anoeta 212:48.28 353 39.25 42.68 43.22 43.13
22. BERISTAIN LASKURAIN, I.11 C.N. Bergara 2:53.88 320 41.59 44.32 43.96 44.01
23. ARTETXE ARAMENDI, Irati11 C.N. Izarraitz 2:57.55 300 42.35 45.90 45.32 43.98
24. OIARZABAL IRAZU, Mirari 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:59.88 289 44.17 45.67 45.74 44.30

DSQ IPARRAGIRRE ORMAZABAL, I.11 Buruntzaldea Ikt 3:00.92 41.88 44.87 45.43 48.74
N.6.2 - Espalda: El nadador pierde la posición de espalda (y no está ejecutando de inmediato el
movimiento del viraje)

Baja CABANES ELEIZGARAY, E.11 C.D.N. Bidasoa XXI
Baja FESTA GARRIDO, Iune 11 C.D.N. Bidasoa XXI
Baja HEIS CENZUAL, Edith 10 C.N. Bergara
Baja SORRELUZ IRIGOYEN, A.10 Zarautz Balea I.K.


